

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NS
Stavba: Dětská skupina

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25842544
HAMROZI s.r.o. DIČ: CZ25842544

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 063 888,17
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 063 888,17	643 416,52
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 707 304,69
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NS

Stavba: Dětská skupina

Místo: Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: HAMROZI s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 063 888,17

3 707 304,69

Stavební část	Stavba	1 994 276,07	2 413 074,04	STA
Elektro	Elektroinstalace	618 652,00	748 568,92	STA
ZTI	Zdravotechnické instalace a topení	374 960,10	453 701,72	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	76 000,00	91 960,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

IČ:

05643546

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 994 276,07

DPH základní
snížená

Základ daně
1 994 276,07
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
418 797,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 413 074,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

Místo:

Karviná

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 994 276,07

HSV - Práce a dodávky HSV	496 184,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	140 446,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	248 646,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 856,85
99 - Přesun hmot	0,00
997 - Přesun sutě	51 050,00
998 - Přesun hmot	11 185,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 483 691,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 600,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 810,00
763 - Konstrukce suché výstavby	282 119,00
766 - Konstrukce truhlářské	246 350,00
767 - Konstrukce zámečnické	171 108,00
771 - Podlahy z dlaždic	108 112,76
776 - Podlahy povlakové	354 840,40
781 - Dokončovací práce - obklady	177 117,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 372,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 261,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Stavební část - Stavba

Místo:

Karviná

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 994 276,07

D HSV Práce a dodávky HSV

496 184,57

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

140 446,00

1	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142420								
2	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	905,00	905,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142442								
3	K	317168025	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168025								
4	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,800	735,00	3 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025								
5	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	216,120	570,00	123 188,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225								
	VV		1,2*2*2		4,800			
	VV		(6,5+3,1+5+3,6)*3,6		65,520			
	VV		(3,6+3,5)*6		42,600			
	VV		3*36		108,000			
	VV		Součet		216,120			
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	21,600	127,00	2 743,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121								
7	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	43,800	153,00	6 701,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291131								
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				248 646,72	
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	61,880	86,00	5 321,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121								
	VV		8,6+10,51+2,77+1,82+1,15+19,85+8,4+0,9*2+6,98		61,880			
9	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	61,880	230,00	14 232,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311131								
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	825,360	50,00	41 268,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121								
	VV		stěny					
	VV		108,12*2+56,5*3,6+15,5*6+0,6*0,3*3*6		515,880			
	VV		(10,8+2*2+5,9+5*2+4,7+3,8+0,3+4,5*2+1,4*6+12,9)*3,6		251,280			
	VV		20,9*6		125,400			
	VV		otvory					
	VV		-(1,35*1,8*14+0,9*1,8)		-35,640			
	VV		-(3,31*2,2)		-5,510			
	VV		-(1,25*2,1+1,25*2,1)		-5,250			
	VV		-(0,8*2*10+0,6*2*4)		-20,800			
	VV		Součet		825,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	108,120	266,00	28 759,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
12	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	739,160	172,00	127 135,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131					
	VV		825,36		825,360			
	VV		obklad					
	VV		-86,2		-86,200			
	VV		Součet		739,160			
13	K	612323111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	86,200	184,00	15 860,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111					
	VV		(12,4+3,8*2+13,7+5,4+4,7+0,9)*2		89,400			
	VV		-(0,8+0,6*4)		-3,200			
	VV		Součet		86,200			
14	K	612323191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn	m2	172,400	13,00	2 241,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323191					
	VV		86,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		172,400			
15	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	46,400	33,00	1 531,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		1,35*1,8*14+0,9*1,8		35,640			
	VV		3,31+2,2		5,510			
	VV		1,25*2,1+1,25*2,1		5,250			
	VV		Součet		46,400			
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	58,000	212,00	12 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							44 856,85	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	655,000	60,00	39 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
20	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	3,600	117,00	421,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					
	VV		0,9*2*2		3,600			
21	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	3,600	144,00	518,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		0,9*2*2		3,600			
22	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	12,800	265,00	3 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072245					
	VV		0,8*2*8		12,800			
23	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	8,450	145,00	1 225,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072246					
	VV		1,6*2+1,25*2,1*2		8,450			
D 99 Přesun hmot							0,00	
D 997 Přesun sutě							51 050,00	
24	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,100	700,00	7 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,100	300,00	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	83,200	200,00	16 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		10,4*8 'Přepočtené koeficientem množství		83,200			
27	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	11,100	2 100,00	23 310,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
D		998	Přesun hmot					11 185,00
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	18,806	500,00	9 403,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
29	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,800	430,00	774,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	59761129	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,800	560,00	1 008,00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					1 483 691,50
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					9 600,00
110	K	722259115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství skříní pro ruční hasicí přístroj	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722259115					
111	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
D		742	Elektroinstalace - slaboproud					10 810,00
31	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210121					
32	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	7423500R	Montáž zvonku pro přivolání obsluhy nákladního výtahu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	10 000,00	10,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742102					
D		763	Konstrukce suché výstavby					282 119,00
36	K	763111323	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	28,800	1 210,00	34 848,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111323					
VV			4,8*6					
					28,800			
37	K	763111327	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 175 mm, profil 150, Rw do 51 dB	m2	7,800	1 210,00	9 438,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111327					
VV			0,8*2*3+1,5*2					
					7,800			
38	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	205,750	410,00	84 357,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011					
VV			142+63,75					
					205,750			
39	M	59036024	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená částečně skrytá aw=0,90 zapuštěný rastr bílý tl 20mm	m2	205,750	690,00	141 967,50	CS ÚRS 2024 01
40	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,918	6 000,00	11 508,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302					
D		766	Konstrukce truhlářské					246 350,00
41	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
42	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	8,000	2 700,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: Komplet kování a zámek					
43	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 170,00	5 170,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: Zámek s pevným klíčem, komplet kováním a zámekm					
44	K	766660012	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660012					
45	M	61162116	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1600x1970-2100mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního paníkového kování	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660734					
47	M	54914135	kování paníkové klika/klika	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	8,000	2 970,00	23 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
49	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	8,000	3 560,00	28 480,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682121					
51	M	61182329	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	CS ÚRS 2024 01
52	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
53	K	7668111R	Dodávka a montáž kuchyňských linek šroubovaných na stěnu, šířky do 600 mm	m	3,600	16 000,00	57 600,00	
54	K	7668211R	Dodávka a montáž nábytku vestavěného skříně šatní jednokřídlé	kus	24,000	3 500,00	84 000,00	
55	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,342	10 000,00	3 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102					
D	767	Konstrukce zámečnické					171 108,00	
56	K	767220210	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	33,200	420,00	13 944,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767220210					
57	M	14011012	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 28x2,6mm	m	33,200	110,00	3 652,00	CS ÚRS 2024 01
58	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlých bez nadsvětlíku	kus	2,000	4 240,00	8 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111					
59	M	55341339	dveře jednokřídlé Al plné s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	7,700	18 560,00	142 912,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: 1250x2100mm, vložka zámu s pevným klíčem					
62	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,212	10 000,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
D	771	Podlahy z dlaždic					108 112,76	
63	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	44,930	15,00	673,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
64	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	44,930	350,00	15 725,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022					
65	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	24,900	43,00	1 070,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810					
66	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	18,000	144,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
67	M	59761186	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	1,800	430,00	774,00	CS ÚRS 2024 01
VV			11,2+6,8	18,000				
VV			0,1*18	1,800				
68	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	46,320	150,00	6 948,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
69	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	44,930	580,00	26 059,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574111					
70	M	59761115	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/C povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	44,930	750,00	33 697,50	CS ÚRS 2024 01
71	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	44,930	60,00	2 695,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591111					
72	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	44,930	287,00	12 894,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	771591185	Podlahy - dokončovací práce prachnější řezání dlaždic keramických rovné	kus	28,000	115,00	3 220,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591185					
74	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,761	1 000,00	1 761,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771102					
D 776			Podlahy povlakové				354 840,40	
75	K	776111117	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	224,400	28,00	6 283,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117					
76	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	224,400	12,00	2 692,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
77	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	224,400	53,00	11 893,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
78	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	224,400	303,00	67 993,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112					
79	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	225,300	50,00	11 265,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
80	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	224,400	121,00	27 152,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
81	M	28411103	PVC vinyl heterogenní akustický tl 2mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/43, útlum 17dB, otlak 0,06	m2	224,400	922,00	206 896,80	CS ÚRS 2024 01
82	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	109,800	60,00	6 588,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
	VV		49,5+34+13,3+13		109,800			
83	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	109,800	106,00	11 638,80	CS ÚRS 2024 01
84	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,437	1 000,00	2 437,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
D 781			Dokončovací práce - obklady				177 117,82	
85	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	106,200	60,00	6 372,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
86	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	44,580	129,00	5 750,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
	VV		(12,4+3,8*2+5,4+4,32)*1,5		44,580			
87	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	24,600	100,00	2 460,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
88	K	781474112	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	106,200	600,00	63 720,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
89	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	111,510	600,00	66 906,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	48,000	171,00	8 208,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492111					
91	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	50,400	35,00	1 764,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,400			
92	K	781492151	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty ukončovacího	m	124,000	113,00	14 012,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492151					
93	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	130,200	35,00	4 557,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		124*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		130,200			
94	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,368	1 000,00	3 368,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				39 372,00	
95	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	68,000	74,00	5 032,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	68,000	5,00	340,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
97	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	68,000	127,00	8 636,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
98	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	68,000	123,00	8 364,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
99	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	68,000	125,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
100	K	783342101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým	m2	68,000	125,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783342101					
D 784							84 261,52	
Dokončovací práce - malby a tapety								
101	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	718,120	5,00	3 590,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001 VV 739,16-82,94+61,9		718,120			
102	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	82,940	6,00	497,64	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111005 VV (12,5+25,2)*2,2		82,940			
103	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	718,120	15,00	10 771,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
104	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	82,220	20,00	1 644,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181105					
105	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	m2	46,400	30,00	1 392,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191003 VV 1,35*1,8*14+0,9*1,8		35,640			
			VV 3,31+2,2		5,510			
			VV 1,25*2,1+1,25*2,1		5,250			
			VV Součet		46,400			
106	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	269,300	3,00	807,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007					
107	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	718,900	80,00	57 512,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
108	K	784211105	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	82,940	97,00	8 045,18	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211105					
D HZS							14 400,00	
Hodinové zúčtovací sazby								
109	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	32,000	450,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2131					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Elektro - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

618 652,00

DPH základní
snížená

Základ daně
618 652,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
129 916,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

748 568,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

Elektro - Elektroinstalace

Místo:

Karviná

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

618 652,00

PSV - Práce a dodávky PSV

590 652,00

741 - Elektroinstalace

590 652,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětská skupina

Objekt: **Elektro - Elektroinstalace**

Místo: Karviná

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

618 652,00

D PSV Práce a dodávky PSV

590 652,00

D 741 Elektroinstalace

590 652,00

1	K	741370R	Elektroinstalace	soubor	1,000	590 652,00	590 652,00	
---	---	---------	------------------	--------	-------	------------	------------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

28 000,00

2	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	80,000	350,00	28 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

ZTI - Zdravotechnické instalace a topení

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 960,10

DPH základní
snížená

Základ daně
374 960,10
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
78 741,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

453 701,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

ZTI - Zdravotechnické instalace a topení

Místo:

Karviná

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

374 960,10

PSV - Práce a dodávky PSV

374 960,10

725 - Zdravotechnika a topení

374 960,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětská skupina

Objekt: **ZTI - Zdravotechnické instalace a topení**

Místo: Karviná

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

Uchazeč: HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

374 960,10

D PSV Práce a dodávky PSV

374 960,10

D 725 Zdravotechnika a topení

374 960,10

1	K	725291R	Zdravotechnické instalace a topení	soubor	1,000	374 960,10	374 960,10	
---	---	---------	------------------------------------	--------	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

IČ:

25842544

DIČ:

CZ25842544

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

IČ:

05643546

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
76 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 960,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

91 960,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Karviná

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Datum:

15. 4. 2024

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

76 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

76 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

66 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dětská skupina

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Karviná

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Projektant:

BENUTA PRO s.r.o.

Uchazeč:

HAMROZI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. T. Pacola

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

76 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

66 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Poznámka k položce:

P

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034002000

4	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000

6	K	035103001	Pronájem ploch	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/035103001

Poznámka k položce:

P

7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000

D VRN7 Provozní vlivy

10 000,00

8	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000